



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΒΟΛΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ
ΤΜΗΜΑ ΦΩΤΕΙΝΗΣ ΣΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΕΡΓΟ : «Συντήρηση Δημοτικού φωτισμού Έτους 2015»
«Συντήρηση και ανακαίνιση σχολικών κτιρίων 2015»
«Συντήρηση και ανακαίνιση δημοτικών κτιρίων 2015»
«Συντήρηση και ανακαίνιση φωτεινής σηματοδότησης έτους 2015»

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΙΣΤΩΝ ΦΩΤΙΣΜΟΥ-ΙΣΤΩΝ ΦΩΤΕΙΝΗΣ ΣΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ-ΚΑΛΩΔΙΩΝ

A/	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΩΝ	A. T	ΜΟΝ	CPV	ΕΡΓΟ Α	ΕΡΓΟ Β	ΕΡΓΟ Γ	ΕΡΓΟ Δ	ΣΥΝ. ΠΟΣ.	Τ.ΜΟ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Προμήθεια καλωδίου ΝΥΥ 3Χ1,5 (σε στροφέιο)	1	ΜΜ	31321200-4	1.000			500	1.500	0,60	900,00
2	Προμήθεια καλωδίου ΝΥΥ 3Χ2,5 (σε στροφέιο)	2	ΜΜ	31321200-4				300	300	1,00	300,00
3	Προμήθεια καλωδίου ΝΥΥ 3Χ4 (σε στροφέιο)	3	ΜΜ	31321200-4	200			300	500	1,40	700,00
4	Προμήθεια καλωδίου ΝΥΥ 5Χ2,5 (σε στροφέιο)	4	ΜΜ	31321200-4	1.000				1.000	1,40	1.400,00
5	Προμήθεια καλωδίου ΝΥΥ 5Χ4 (σε στροφέιο)	5	ΜΜ	31321200-4	1.000				1.000	2,40	2.400,00
6	Προμήθεια καλωδίου ΝΥΥ 5Χ6 (σε στροφέιο)	6	ΜΜ	31321200-4	1.000				1.000	3,20	3.200,00
7	Προμήθεια καλωδίου ΝΥΥ 5Χ10 (σε στροφέιο)	7	ΜΜ	31321200-4	500				500	4,60	2.300,00
8	Προμήθεια καλωδίου ΝΥΑ 6 mm πέντε χρώματα	8	ΜΜ	31320000-5	200				200	1,00	200,00
9	Προμήθεια καλωδίου ΝΥΑ 10 mm γειώσεως	9	ΜΜ	31320000-5	300				300	1,00	300,00
10	Προμήθεια καλωδίου ΝΥΑ 10 mm πέντε χρώματα	10	ΜΜ	31320000-5	250				250	1,00	250,00
11	Προμήθεια καλωδίου ΝΥΑ 16 mm πέντε χρώματα	11	ΜΜ	31320000-5	150				150	2,00	300,00
12	Προμήθεια καλωδίου ΝΥΑ 1,5 μμ πέντε χρώματα	12	ΜΜ	31320000-5	500				500	0,20	100,00
13	Προμήθεια καλωδίου ΝΥΑ 2,5 μμ πέντε χρώματα	13	ΜΜ	31320000-5	500				500	0,30	150,00
14	Προμήθεια καλωδίου ΝΥΛ 3Χ1	14	ΜΜ	31321200-4	2.000				2.000	0,70	1.400,00
15	Προμήθεια καλωδίου ΝΥΛ 3Χ1,5	15	ΜΜ	31321200-4	2.000				2.000	0,70	1.400,00

16	Προμήθεια καλωδίου NYL 2X1,5	16	MM	31321200-4	1.000				1.000	0,70	700,00
17	Προμήθεια καλωδίου NYL 2X0,75	17	MM	31321200-4	1.000				1.000	0,60	600,00
18	Προμήθεια καλωδίου NYL 5X10	18	MM	31321200-4	50				50	6,50	325,00
19	Προμήθεια καλωδίου NYM 4X1,5	19	MM	31321200-4		50	50	500	600	1,00	600,00
20	Προμήθεια καλωδίου NYM 2X1,5	20	MM	31321200-4				500	500	0,60	300,00
21	Προμήθεια καλωδίου NYM 3X1,5	21	MM	31321200-4		200	200	500	900	0,80	720,00
22	Προμήθεια καλωδίου NYM 3X2,5	22	MM	31321200-4		200	200		400	1,20	480,00
23	Προμήθεια καλωδίου NYM 3X4	23	MM	31321200-4		100	100		200	1,50	300,00
24	Προμήθεια καλωδίου NYM 3X6	24	MM	31321200-4		50	50		100	2,50	250,00
25	Προμήθεια καλωδίου NYM 3X10	25	MM	31321200-4		50	50		100	3,50	350,00
26	Προμήθεια καλωδίου UTP CAT	26	MM	31321200-4		300	300		600	0,30	180,00
27	Προμήθεια μεταλλικής κολώνας ύψους 4μ κωνικής διατομής γαλβανισμένης εν θερμό με την απαραίτητη αγκύρωση σύμφωνα με τα σχέδια της μελέτης	27	TEM	34928510-6	40				40	200,00	8.000,00
28	Προμήθεια μεταλλικής κολώνας ύψους 7μ κωνικής διατομής γαλβανισμένης εν θερμό με την απαραίτητη αγκύρωση με βραχίονα σύμφωνα με τα σχέδια της μελέτης	28	TEM	34928510-6	5				5	350,00	1.750,00
29	Προμήθεια μεταλλικής κολώνας ύψους 9 μ κωνικής διατομής γαλβανισμένης εν θερμό με την απαραίτητη αγκύρωση με διπλό βραχίονα σύμφωνα με τα σχέδια της μελέτης	29	TEM	34928510-6	10				10	430,00	4.300,00
30	Προμήθεια ιστού φωτισμού μαντεμένιου ύψους 3,5 μέτρων σύμφωνα με τις προδιαγραφές της μελέτης	30	TEM	34928510-6	10				10	350,00	3.500,00

31	Προμήθεια απλού ιστού κυκλικής διατομής φωτεινής σηματοδότησης , ύψους 3,25 μέτρων όπως αυτός περιγράφεται στην Τεχνική περιγραφή ΦΣ7 και όπως φαίνεται στο επισυναπτόμενο σχέδιο , με όλα τα υλικά και μικροϋλικά που απαιτούνται για την τοποθέτηση, στερέωση ώστε να είναι έτοιμος για την τελική σύνδεση, ασταρωμένος και βαμμένος σύμφωνα με την υπόδειξη της υπηρεσία	31	TEM	34928510-6				16	16	250,00	4.000,00
32	Προμήθεια ιστού εξαγωνικής διατομής φωτεινής σηματοδότησης , ύψους 6 μέτρων όπως αυτός περιγράφεται στην Τεχνική περιγραφή ΦΣ7 και όπως φαίνεται στο επισυναπτόμενο σχέδιο , με όλα τα υλικά και μικροϋλικά που απαιτούνται για την τοποθέτηση, στερέωση ώστε να είναι έτοιμος για την τελική σύνδεση, ασταρωμένος και βαμμένος σύμφωνα με την υπόδειξη της υπηρεσία	32	TEM	34928510-6				4	4	550,00	2.200,00
	ΣΥΝΟΛΟΝ										43.855,00
	ΦΠΑ 23%										10.086,65
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ										53.941,65

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

ΒΟΛΟΣ 19/ 1 /2015
Ο
ΣΥΝΤΑΞΑΣ

ΣΠΥΡΟΣ ΤΣΙΡΑΝΤΩΝΑΚΗΣ
ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
ΗΛΕΚ/ΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΤΕ